
 

 

 

 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 METŲ RUGPJŪČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-169 „DĖL VIETINIŲ RINKLIAVŲ  PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2020 m. gruodžio 21 d. Nr. T-253 

Pagėgiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, 

Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

          1. Pakeisti Vietinių rinkliavų Pagėgių savivaldybės teritorijoje nuostatus, patvirtintus 

Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 metų rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-169 „Dėl Vietinių 

rinkliavų Pagėgių savivaldybės teritorijoje nuostatų patvirtinimo“:  

                 1.1.  Papildyti 29¹ punktu: 

                 „29¹.Vietinės rinkliavos mokėtojas pateikia Pagėgių savivaldybės administracijos 

direktoriui ar seniūnijos seniūnui prašymą, kuriame nurodo: juridiniai asmenys – įmonės 

pavadinimą, kodą adresą telefoną, patvirtintą įmonės įregistravimo pažymėjimo kopiją, fiziniai 

asmenys – pavardę ir vardą, gyvenamąją vietą, telefoną, verslo liudijimą ar kitą dokumentą, 

leidžiantį verstis individualia veikla.“ 

               1.2. Pripažinti netekusiu galios 30.3 papunktį.  

           2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto 

svetainėje  www.pagegiai.lt. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Vaidas Bendaravičius 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 metų rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T-169 „Dėl vietinių rinkliavų  Pagėgių
savivaldybės teritorijoje nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-21 Nr. T-253
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-21 Nr. 2020-27985
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2020-12-21 Nr. 181209

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-21 13:28:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-21 13:28:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.83

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-23)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/d1361730438011eb8d9fe110e148c770

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-23 01:25:19 TAR


